ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019                                                                                                 №  69

О признании утратившим силу Постановления Администрации Иштанского
сельского поселения 14.09.2018 № 52

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Иштанского сельского
поселения от 14.09.2018  № 52 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Иштанского  сельского поселения от 23.04.2017 № 26 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Иштанского сельского поселения»
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
 «Информационном бюллетене» и на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»( http://ishtan.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации
Иштанского сельского поселения		                		Л. В. Маленкова